
  Додаток 4 

 До протоколу поліцейської 

 комісії ГУНП від 02. 02.2023  № 1 
 

Список 

кандидатів на вакантні посади поліцейських роти конвойної служби 

 Головного управління Національної поліції в Житомирські області 

№ 

п/п 
П.І.Б. Посада, на яку претендує 

Тестування 

 (оцінка рівня логічного й 

аналітичного мислення та 

професійних знань) 

Перевірка 

рівня 

фізичної 

підготовки 

(загальний 

бал) 

Психологічне 

тестування 

(визначення 

психологічного 

портрету 

кандидата та 

проведення з 

ним інтерв’ю) 

Результати розгляду 

документів 
  

 Професійний 

тест 

Загальні 

здібності та 

навички 

З
а
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т
 

 

1.  

Аніцький  

Сергій Євгенович                         

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
48 40 88 14 2 

За - 3 

Проти – 1  

Рекомендовано 

2.  

Войцеховський  

Артем Андрійович 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
38 44 82 15 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано 

3.  

Воскресенська                                   

Інна Олександрівна 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
31 33 64 11 3 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

4.  

Денисюк                                  

Вікторія Вікторівна 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
37 51 88 14 3 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

5.  

Захарченко                                

Андрій Віталійович 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
40 40 80 11 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

6.  

Зембицький Валерій 

Валерійович              

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
45 46 91 13 3 

За - 3 

Проти – 1  

Рекомендовано 

7.  

Кисільчук                                           

Яна Олексіївна 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
38 43 81 10 3 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  



8.  

Коринівська                                    

Анна Вікторівна 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
30 27 57 10 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

9.  

Кривецький                                  

Сергій Петрович 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
48 40 88 11 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

10.  

Лазарчук                                        

Ольга Вікторівна 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
38 33 71 9 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

11.  

Любанський                                          

Іван Андрійович 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
34 41 75 13 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

12.  

Макалюк                                      

Марія 

Володимирівна 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
45 51 96 10 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

13.  

Мартинчук                                  

Микола 

Анатолійович 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
35 44 79 13 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

14.  

Опанащук                                

Катерина Сергіївна 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
35 38 73 11 3 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

15.  

Пархомчук                                   

Роман 

Володимирович 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
33 46 79 12 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

16.  

Петров                                    

Михайло 

Анатолійович                  

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
31 38 69 12 2 

За - 3 

Проти – 1 

Рекомендовано  

17.  

Сарапій                                 

Станіслав Олегович   

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
37 42 79 11 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  



18.  

Сидорчук                                   

Артем Русланович 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
40 44 84 9 3 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

19.  

Сокол                                          

Сергій 

Олександрович                     

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
41 44 85 13 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

20.  

Тарадайнік                                

Олексій 

Володимирович 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
33 39 72 14 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

21.  

Чорна                                                

Інна Михайлівна 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
32 42 74 10 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

22.  

Яременко                               

Владислав Ігорович 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
41 39 80 11 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

23.  

Яремчук                                     

Богдан 

Олександрович 

Поліцейський роти конвойної 

служби 

ГУНП в Житомирській області 
35 28 63 13 3 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

             

                       

Голова комісії                       Ілля ГУЛЕВАТИЙ                                                                                                                                                  



  Додаток 5 

 До протоколу поліцейської 

 комісії ГУНП від  02.02.2023  № 1 
 

Рейтинг 

кандидатів рекомендованих до проходження служби  

на вакантні посади поліцейських роти конвойної служби  

Головного управління Національної поліції в Житомирській області 

 
№ п/п Кількість балів 

(рейтингових) 

П.І.Б. 

1.  106 Макалюк Марія Володимирівна 

2.  104 Зембицький Валерій Валерійович                        

3.  102 Денисюк Вікторія Вікторівна 

4.  102 Аніцький Сергій Євгенович                                 

5.  99 Кривецький Сергій Петрович 

6.  98 Сокол Сергій Олександрович                                

7.  97 Войцеховський Артем Андрійович 

8.  93 Сидорчук Артем Русланович 

9.  92 Мартинчук Микола Анатолійович 

10.  91 Яременко Владислав Ігорович 

11.  91 Кисільчук Яна Олексіївна 

12.  91 Захарченко Андрій Віталійович 

13.  91 Пархомчук Роман Володимирович 

14.  90 Сарапій Станіслав Олегович   

15.  88 Любанський Іван Андрійович 

16.  86 Тарадайнік Олексій Володимирович 

17.  84 Чорна Інна Михайлівна 

18.  84 Опанащук Катерина Сергіївна 

19.  81 Петров Михайло Анатолійович                             

20.  80 Лазарчук Ольга Вікторівна 

21.  76 Яремчук Богдан Олександрович 

22.  75 Воскресенська Інна Олександрівна 

23.  67 Коринівська Анна Вікторівна 

 

 

                                                 Голова комісії                  Ілля ГУЛЕВАТИЙ 

                                                                                                                                            



  Додаток 6 

 До протоколу поліцейської 

 комісії ГУНП від 02.02.2023  № 1 
 

Список 

переможців  конкурсу на зайняття вакантних посад 

 поліцейських роти конвойної служби 

Головного управління Національної поліції в Житомирській області 

  

ПЕРЕМОЖЦІ:         

№ п/п Кількість балів 

(рейтингових) 

П.І.Б. 

1 106 Макалюк Марія Володимирівна 

2 104 Зембицький Валерій Валерійович                   

3 102 Денисюк Вікторія Вікторівна 

4 102 Аніцький Сергій Євгенович                             

5 99 Кривецький Сергій Петрович 

6 98 Сокол Сергій Олександрович                           

7 97 Войцеховський Артем Андрійович 

8 93 Сидорчук Артем Русланович 

9 92 Мартинчук Микола Анатолійович 

10 91 Яременко Владислав Ігорович 

11 91 Кисільчук Яна Олексіївна 

            

РЕЗЕРВ:                           

№ п/п Кількість балів 

(рейтингових) 

П.І.Б. 

1 91 Захарченко Андрій Віталійович 

2 91 Пархомчук Роман Володимирович 

3 90 Сарапій Станіслав Олегович   

4 88 Любанський Іван Андрійович 

5 86 Тарадайнік Олексій Володимирович 

6 84 Чорна Інна Михайлівна 

7 84 Опанащук Катерина Сергіївна 

8 81 Петров Михайло Анатолійович                      

9 80 Лазарчук Ольга Вікторівна 

10 76 Яремчук Богдан Олександрович 

11 75 Воскресенська Інна Олександрівна 

12 67 Коринівська Анна Вікторівна 

 

                                                     Голова комісії                Ілля ГУЛЕВАТИЙ 


